תל-אביב, כ"ו ניסן תשפ"א
8 אפריל, 2021
למ- 63 / 100

לכבוד
ד"ר אביגדור קפלן
מנכ"ל
משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים

מר קפלן הנכבד,

הנדון: היתר להעסקה מוגבלת של עובדים בימי המנוחה השבועית עבור נמל מספנות ישראל

חלקים נרחבים מהכלכלה הישראלית מתבססים על פעילות סדירה בתחומי היבוא והיצוא של סחורות דרך נמלי הים.